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６年男子シングルス

吉村 陸翔 (北見市少年団）

森下 佳祐 (網走少年団）
21- 5
21-10

21-14
21-13

藤川 黎斗 (網走少年団）

笠井 優希 (紋別）

佐々木 心 (斜里少年団）
21-12
21-19

21- 8
21-15

三位決定戦

21-17
21-16

森下 佳祐 (網走少年団）

笠井 優希 (紋別）



 

佐々木 心 M ２－０
鈴木 誠弥 G 4-0

(斜里少年団) P 86-64
森下 佳祐 M １－１
藤川 黎斗 G 2-2

(網走少年団) P 80-72
早坂 流風 M ０－２
吉村 陸翔 G 0-4
(丸瀬布少年団・北見市少年団) P 54-84

６年男子ダブルス

６年男子ダブルス 勝-敗 順　位
佐々木

鈴木

１23-21
21-17

21-23
17-21

○

×

21- 8
21-18

 8-21
18-21

○

×

森下
藤川

２21-10
21-18

10-21
18-21

○

×

早坂
吉村

３



 

2 2

2 0 0

0 0

2 2 0
2

0 0

0 0 2

2 2

2

1

６年女子シングルス

横田 美侑 (網走少年団）

加口 葵 (遠軽少年団）
21- 9
21- 8

佐藤 優月 (紋別）

薄井 明星 (遠軽少年団）

斉藤 亜未 (網走少年団）

井上 玲奈 (網走少年団）

益井 美空 (遠軽少年団）

安藤 葵 (遠軽少年団）

高木 百華 (斜里少年団）

前多 和奏 (北見市少年団）

21- 7
21- 9

21- 6
21- 6

21-13
21- 7

21- 5
21- 6

21- 8
21-10

21- 5
21-18

21- 7
21-10

21- 9
21-18

三位決定戦

21-19
14-21
21-19

斉藤 亜未 (網走少年団）

井上 玲奈 (網走少年団）



 
前多 和奏 安藤 葵

田口 若菜 2 2 薄井 明星

益井 美空 2 0 0 0 青野 叶和 (生田原小学校）

加口 葵 0 0 佐藤 優月 (紋別少年団）

高木 百華 2 2 斉藤 亜未

佐々木 朱来 井上 玲奈

高木 百華

佐々木 朱来 0

安藤 葵 2
薄井 明星

６年女子ダブルス

(北見市少年団）

(遠軽少年団）
21-10
21-10

21-11
21-10

(遠軽少年団）

(網走少年団）

21-14
21-17

21-17
21-11

21- 4
21- 5

三位決定戦

21-12
21-17

(斜里少年団）

(遠軽少年団）

(斜里少年団）
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５年男子シングルス

菅原 陸翔 (北見市少年団）

鈴木 誠弥 (斜里少年団）

21- 7
21- 2

岩原 右京 (豊住）

中浜 聖斗 (網走少年団）

石川 優弥 (豊住）

横山 陽也 (網走少年団）

早坂 流風 (丸瀬布少年団）

小林 霜冠 (北見市少年団）

21- 8
21-12

18-21
21-15
21-17

21- 0
21- 2

21- 5
21- 7

21-13
21-17

21-15
22-20

三位決定戦

21-10
21-10

中浜 聖斗 (網走少年団）

石川 優弥 (豊住）



 

横山 陽也 M １－１
中浜 聖斗 G 2-2

(網走少年団) P 52-77
菅原 陸翔 M ２－０
小林 霜冠 G 4-0
(北見市少年団) P 84-22
石川 優弥 M ０－２
岩原 右京 G 0-4

(豊住) P 47-84

５年男子ダブルス

５年男子ダブルス 勝-敗 順　位
横山

中浜

２ 5-21
 5-21

21- 5
21- 5

×

○

21-18
21-17

18-21
17-21

○

×

菅原
小林

１21- 5
21- 7

 5-21
 7-21

○

×

石川
岩原

３
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2 2

0 0 0

2 0 0
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2 0
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2

５年女子シングルス

田口 若菜 (北見市少年団）

佐々木 朱来 (斜里少年団）

21- 3
21- 5

加藤 茉里奈 (遠軽少年団）

羽田 葵羅 (斜里少年団）

松盛 桜空 (北見市少年団）

青野 叶和 (生田原小学校）

伊藤 里桜 (豊住）

大隅 葵 (豊住）

矢口 愛珠 (丸瀬布少年団）

佐野 里々花 (斜里少年団）

齋藤 心結 (北見市少年団）

柴田 陽菜 (遠軽少年団）

千葉 祐奈 (網走少年団）

　-Ｘ
　-Ｘ

21-11
21-11

16-21
22-20
21-16

21-14
21- 9

21-12
21-1422-20

18-21
22-20

23-21
21- 9

伊藤 里桜 (豊住）

大隅 葵 (豊住）

21-16
21-13

21- 9
21- 8

21-15
21-19

21- 6
21-11

三位決定戦

21-15
17-21
24-22



 
大隅 葵

伊藤 里桜 2 齋藤 心結

矢口 愛珠 2 0 0 松盛 桜空

佐藤 心結 2 0 2 佐野 里々花

加藤 茉里奈 0 羽田 葵羅

柴田 陽菜

矢口 愛珠

佐藤 心結 0

齋藤 心結 2
松盛 桜空

５年女子ダブルス

(豊住）

(丸瀬布少年団）

(北見市少年団）

(斜里少年団）
21-16
21-19

21-14
21-13

21-13
21-15

21- 9
21- 9

三位決定戦

21-18
21-12

(丸瀬布少年団）

(北見市少年団）

(遠軽少年団）
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４年男子シングルス

横田 寛人 (網走少年団）

大内 蓮 (豊住）
21- 2
21- 1

21-17
21-19

藤川 渓寿 (網走少年団）

横山 景祐 (網走少年団）

伊藤 悠真 (豊住）
21-17
22-20

21- 5
21- 7

三位決定戦

21- 5
21-10

大内 蓮 (豊住）

横山 景祐 (網走少年団）



 
横田 寛人 (網走）

伊藤 悠真 (豊住） 2

横山 景祐 0

藤川 渓寿

４年男子ダブルス

(網走少年団）

21- 5
21- 7
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４年女子シングルス

長野 恋羽 (北見市少年団）

黒川 楓加 (網走少年団）
21-15
21- 1

羽田 暖 (斜里少年団）

佐藤 心結 (丸瀬布少年団）

平林 香恩 (北見市少年団）

本田 すず (生田原小学校）

中村 悠良 (遠軽南小学校）

竹村 優吹 (丸瀬布少年団）

齋藤 結月 (北見市少年団）

矢口 夢萌 (丸瀬布少年団）

菅原 未羽 (北見市少年団）

松田 紗希奈 (豊住少年団）

21- 5
21- 5

21-23
21-13
21-13

21- 7
21-12

21- 6
21-11

21- 4
21-10

21-11
21-10

21- 9
21-16

21-13
21-17

21-13
21-1819-21

21- 8
21-12

三位決定戦

21-16
21-13

本田 すず (生田原小学校）

中村 悠良 (遠軽南小学校）



 
中村 悠良 (遠軽南小学校） 矢口 夢萌

本田 すず (生田原小学校） 2 2 0 2 竹村 優吹

長野 恋羽 0 0 菅原 未羽

平林 香恩 齋藤 結月

長野 恋羽

平林 香恩 2

菅原 未羽 0
齋藤 結月

４年女子ダブルス

(北見市少年団）

(丸瀬布少年団）

(北見市少年団）

21-14
21-18

23-21
21-11

21- 7
21-12

三位決定戦

21-15
21-17

(北見市少年団）

(北見市少年団）
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初心者の部4年生以上シングルス

伊藤 響 (斜里少年団）

嵯峨井 姫華 (北見市少年団）

岩佐 奏汰 (網走少年団）

多田 悠人 (紋別）

熊田 拓也 (斜里少年団）

荒木 眞皇 (遠軽少年団）

富川 莉良 (北見市少年団）

高畑 絆 (斜里少年団）

刀川 心優 (丸瀬布少年団）

須永 柊太 (紋別）

竹村 風俐 (丸瀬布少年団）

野田 奏萌 (斜里少年団）

樋掛 幸来 (遠軽少年団）

大西 蕾 (紋別）

清水 惇生 (丸瀬布少年団）

畠中 千夏 (紋別）

高畑 聖 (斜里少年団）

小林 芙三子 (北見市少年団）

菅原 大翔 (紋別）

15-10
15- 6

15- 4
14-15
15-13

15-11
15-12

15-12
15-12

15- 6
15- 7

15-10
15- 6

15- 7
15- 5

15- 3
15- 6

11-15
15- 9
15- 5

15-13
15-12

15-11
15-10

15- 6
14-15
15- 5

15- 7
15- 7

 7-15
15- 8
15-14

15- 7
15- 3

15- 8
15- 8

15- 5
15- 9

15-12
15-14

三位決定戦

15-10
15- 9

嵯峨井 姫華 (北見市少年団）

樋掛 幸来 (遠軽少年団）



 
嵯峨井 姫華

伊藤 響 1 小林 芙三子

高畑 聖 2 2 2 菅原 大翔

清水 惇生 (丸瀬布少年団） 1 2 須永 柊太

富川 莉良 (北見市少年団） 2 0 野田 奏萌

刀川 心優 0 1 2 羽田 暖

竹村 風俐 1 荒木 眞皇

樋掛 幸来

清水 惇生 (丸瀬布少年団）

富川 莉良 (北見市少年団） 2

野田 奏萌 1
羽田 暖

初心者の部4年生以上ダブルス

(斜里少年団）

(丸瀬布少年団）

三位決定戦

(北見市少年団）

(紋別少年団）

(斜里少年団）

15-13
13-15
15-13

(斜里少年団）

(遠軽少年団）

15-10
15- 9

 9-15
15- 5
15-12

12-15
15-12
15-10

16-14
15- 6

14-16
15- 7
15- 615-13

12-15
15- 9



 

1 2 0 2

2 0

2

0

初心者の部3年生以下シングルス

深山 琉凰 (斜里少年団）

多田 葵 (紋別）

13-15
15-14
15-12

15- 6
15- 6

深山 璃夢 (斜里少年団）

中田 紗来 (豊住）
15-12
15- 4

三位決定戦

15- 6
15-10

深山 琉凰 (斜里少年団）

中田 紗来 (豊住）


